
【男子シングルス】

ブロック 組 ブロック 組
都築　陸 山下　晃生 中矢　真登 髙見　悠太 冨田　陸哉 長谷川　倫輝 三原　匡裕 奥井　登夢

卓伸クラブ 富貴ジュニア ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 南山中 SHINE 宮中 私立東海中 名古屋中

新越　恵太 山北　貫太 江崎　拳仁 九澤　祐樹 山田　蒼大 山田　侑之介 山本　純平 加藤　陽向 0

SHINE ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 卓伸クラブ 御田中 御田中 鳴子台中 沓掛中 守山北中

永井　悟志 深井　康輝 磯村　祐希 永田　結大 濵嶌　泰地 細江　康太 森　奏 石原　叶翔 0

卓伸クラブ ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ SHINE 名古屋中 名古屋中 大江中 吉根中 SCゴツムリ

加藤　暖真 隈元　慶真 近藤　佑星 赤塚　誠悟 福井　健太 有澤　統真 西田　雷絆 長谷川　舜

三好クラブ 卓伸クラブ 南山中 一柳中 刈谷KH 名古屋中 大江中 沓掛中

山田　悠真 増田　洸也 坂本　旺太郞 兼山　航輝 松浦　陽斗 内田　颯真 鈴木　淳平 都築　遼伍 0

MAKOTO卓球 卓伸クラブ 滝ノ水 私立東海中 宮中 日比野中 滝ノ水 名古屋中

正者　幸樹 久田　拓弥 小林　麟太郎 片石　千裕 久野　聡大 山田　光騎 沓名　輝 藪下　瑛汰 0

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 富貴ジュニア 卓伸クラブ 刈谷KH 鳴子台中 新郊中 SHINE 一柳中

高須　涼介 浅井　聡 上村　響輝 辰田　浩司

KSS卓球SC 名古屋中 御田中 鳴子台中

山田　煌 中嶋　陽向 中村　琉暉 児島　颯心

沓掛中 宮中 名古屋中 滝ノ水

砂山　隼 内藤　大貴 福井　俊 渡邉　玖音 1

ブロック 組 大江中 一柳中 新郊中 守山北中 0

山本　凌雅 古橋　直人 石川　翔也 1 鈴木　遼生 乾　志輝 川嶋　煌太 工藤　寧桜

名古屋中 沓掛中 宮中 SCゴツムリ 名古屋中 御田中 鳴子台中

古川　裕記 川北　漣太郞 森山　空飛 細田　連太郎 0 菊山　然央 田中　大稀 杉本　琥太郎 潤間　諒

左京山中 大江中 守山北中 鳴子台中 一柳中 大江中 富貴ジュニア 沓掛中

青木　前歩 日比野　泰 長江　誠人 鬼頭　慶匠 飯田　裕斗 飯干　聡介 細井　仁道 亀井　駿親 0

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 名古屋中 YNS卓球 一柳中 新郊中 卓伸クラブ 神丘中 名古屋中 0

尾関　澪 坪井　瞭英 川島　健太 0 小林　瞭太 道川　椎太 西山　佳吾 西川　大瀬 0

名古屋中 御田中 鳴子台中 南山中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 御田中 新郊中

山下　大翔 新美　涼介 花村　亮佑 栗田　慧 岡本　悠希 大島　碧 勝間田　隼人 山口　諒馬 1

日比野中 新郊中 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 名古屋中 富貴ジュニア 名古屋中 私立東海中 神丘中

長谷川　迅 永井　春来 大石　悠稀 三浦　脩平 和久井　治穏 安藤　芯 岩田　湧羽 福尾　実時

吉根中 左京山中 大江中 沓掛中 0 沓掛中 鳴子台中 東名卓球ジム 大江中

宇治　隆之介 大脇　奏人 加藤　篤志 杉浦　俊太郞 0 丹羽　遥人 加藤　敦志 坂本　眞路 木谷　友哉

名古屋中 三好クラブ 新郊中 一柳中 卓伸クラブ 守山北中 大江中 宮中

藤戸　研二 駒月　惟乙 飯干　瑛太 森　悠成 佐藤　奨真 中川　翔太 景山　裕貴 恒川　琉衣

神丘中 名古屋中 卓伸クラブ 沓掛中 新郊中 名古屋中 私立東海中 神丘中

坂本　晄太郞 花井　優希 近藤　久仁 ﾏｯｸﾆｺﾙｽ 明 興梠　耀正 高田　琉斗 山下　嘉輝 森本　鷹斗 1

滝ノ水 守山北中 鳴子台中 大江中 1 一柳中 滝ノ水 沓掛中 鳴子台中 1

角出　奨衛 鈴木　耀人 古池　陸人 二村　悠太 脇田 陸 川口　雄正 森　千碩 林　一君 0

東名卓球ジム 名古屋中 神丘中 一柳中 STC 私立東海中 名古屋中 左京山中

大島　淳平 長井　海 糸本　有輝 加藤　春太 福田　遥 山本　優輝 片石　巳裕 舟橋　怜軌

ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 宮中 名古屋中 新郊中 鳴子台中 名古屋中 刈谷KH 御田中

藤原 良成 室井　悠希 小西　遥輝 松尾　昊汰 0 原野　光君 河下　怜楽 山田　優馬 山口　暖太

STC 鳴子台中 大江中 沓掛中 1 宮中 大江中 新郊中 SCゴツムリ 1

髙橋　芯太 日比野　央典 安藤　理久磨 今村　一稀 0 福永　倖大 藤原　慎 坂本　和人 池谷　透

御津クラブ 沓掛中 宮中 南山中 滝ノ水 左京山中 鳴子台中 沓掛中

明比　勇輝 弓矢　昂空 秋元　佑月 神戸　颯太 0 水野　剛宏 田代　倖也 長野　凌大 元田　昇吾

守山北中 新郊中 大江中 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 名古屋中 一柳中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 大江中

内ヶ島　慶一 吉田　海智 油谷　直希 溝渕　恭佑 門内　健太朗 岡田　光夢 舩橋　琉斗 吉田　海 0

卓伸クラブ 名古屋中 鳴子台中 一柳中 御田中 卓伸クラブ 新郊中 宮中 0

安藤　心 岩井　翔吾 石田　創大 谷川　文斗 0 中村　誠大 日當瀬　龍雅 酒井　大和 南光　建成

三好クラブ 新郊中 名古屋中 宮中 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 鳴子台中 一柳中 名古屋中

牛田　凜 尾川　叶也 太田　悠熙 奥田　聡介 0 岡田　悠雅 石本　頼人 服部　新 丹羽　春午

私立東海中 鳴子台中 名古屋中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 若草クラブ 新郊中 名古屋中 南山中

成瀬　周弥 市川　智瑛 久野　翔生 富樫　悠太 青木　太郎 清水　陽生 斉藤　陽 田中 大志 0

東名卓球ジム 沓掛中 吉根中 大江中 私立東海中 大江中 宮中 STC 1
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ブロック 組
成重　朱里 北嶋　大城 中川　結翔 佐藤　心汰

吉根中 一柳中 東名卓球ジム 沓掛中

篠田　朋孝 水尻　匡哉 服部　聖 小島　直太郞 1,2位決定

ﾘﾊﾞｰｳｴｽﾄ 御田中 大江中 名古屋中

北浦　悠登 伊藤　汰一 松浦　佑一郎 沖　克久 1

神丘中 日比野中 新郊中 鳴子台中 0

宮下　雄多 上田　空我 水山　重明 山本　博貴 0 3,4位決定

沓掛中 大江中 神丘中 名古屋中

上田　侑芽 奥村　洸紀 森　琢磨 森本　龍斗

YNS卓球 一柳中 日比野中 鳴子台中

川島　侑大 金田　悠希 杉野　早風 岩田 悠希 5,6位決定

ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 新郊中 名古屋中 STC 1

馬場　航 杉山　巧 伊藤　蓮 鎌田　來稀

ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 沓掛中 名古屋中 吉根中

古田　昆睦 堀内　宙 中根　蓮斗 牧　隼也 1 7,8位決定

大江中 名古屋中 鳴子台中 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ

坂本　湊 礒村　奏音 水谷　龍 田原　琉晟 0

守山北中 新郊中 御田中 富貴ジュニア

上原　悠輔 荒川　慎一郎 孟　世桯 西野　晃輝 1

神丘中 新郊中 名古屋中 鳴子台中

今井　柊眞 小出　稀平 幸田　陽向 下﨑　玄蔵 0

左京山中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 宮中 一柳中

榊原　正悟 前田　湊翔 竹内　陸人 大東　快音

富貴ジュニア 御田中 大江中 名古屋中 1,2位決定

服部　悠雅 松本 悠翔 梅田　悠真 伊藤　逞真

私立東海中 STC 名古屋中 鳴子台中

藤田　大次郎 奥村　洋佑 玉置　雅人 佐々木　蒼空 0

新郊中 名古屋中 大江中 YNS卓球 3,4位決定

磯村　晃佑 酒井　駿平 石川　景斗 江田　義悠 0

SHINE 一柳中 沓掛中 鳴子台中

佐藤　蒼夏 加藤　優之介 谷山　友都 本田　創麻 0

御田中 一柳中 私立東海中 名古屋中 5,6位決定

加藤　凛太朗 成川　裕政 加藤　蒼士郎 藤井　颯人 0

宮中 新郊中 吉根中 鳴子台中

羽田　敦紀 菅原　大志 木村　莉久 福島　隆之介

名古屋中 大江中 日比野中 沓掛中 7,8位決定

佐藤　颯真 野村　海正 岩上　勇輝 小出　日向

一柳中 南山中 神丘中 名古屋中

濵口　壮史 古賀　圭 根岸　明矢 吉岡　悠真 1

大江中 日比野中 鳴子台中 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ

和田　莉槻 髙木　遥陽 眞野　響生 牛山　煌基 0

沓掛中 守山北中 名古屋中 新郊中

冨村　侑来 戸越　俐人 小泉　凜人 樋口　裕真 0

守山北中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 私立東海中 名古屋中

上垣外　正樹 屋形　崚翔 伊藤　諒哉 江坂　爽太 1,2位決定

鳴子台中 沓掛中 滝ノ水 左京山中

水野　冴亮 谷口　遼 佐野　栄亮 浅井　和己

大江中 一柳中 名古屋中 新郊中 0

渡辺　楓希 山内　啓智 小田口　幸斗 岡本　陸 0 3,4位決定

日比野中 一柳中 大江中 ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ

榊原　湊太郎 瓜田　翔太 水野　凱斗 水野　孝太郞

有松ＥＣ 私立東海中 大江中 名古屋中

鶴見　晴人 日比　瑛人 唐沢　光恭 服部　将己 5,6位決定

新郊中 鳴子台中 御田中 沓掛中 0

加藤　康誠 石野　雄也 藤田　龍之介 山本　てつや

東名卓球ジム 名古屋中 宮中 大江中

中瀬　篤洋 中馬　惇志 千田　直人 山口　真生 0 7,8位決定

COSMIC 左京山中 新郊中 御田中

近藤　擢 松井　世那 井村　奏太 細川　授 0

鳴子台中 一柳中 名古屋中 私立東海中

富貴ジュニア

坂本　旺太郞 片石　千裕

滝ノ水 刈谷KH

増田　洸也 小林　麟太郎

卓伸クラブ 卓伸クラブ

山田　悠真 正者　幸樹

MAKOTO卓球 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ

兼山　航輝 久田　拓弥

１－２

SHINE

中矢　真登 江崎　拳仁

ｻｰﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ 卓伸クラブ

髙見　悠太 九澤　祐樹

南山中 御田中
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都築　陸

卓伸クラブ

山北　貫太
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山下　晃生 新越　恵太
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【女子シングルス】

ブロック 組
長谷川　夢佳 阪田　和華 岡本　花菜 福井　瑞希

COSMIC うばこやまJr. ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 刈谷KH

後　唯菜 朝野　友椛 石川　絢愛 佐藤　美優

うばこやまJr. Kスタジオ ＳＣゴツムリ 牧の池中 1,2位決定

富田　理名穂 山田　綾音 日比野　七菜 坂野　芙希

姚ＪＴＣ うばこやまJr. 東名卓球ジム ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ

神戸　彩葉 新美　栞 石川　葵 岩田　花菜

うばこやまJr. 三好クラブ ＳＣゴツムリ COSMIC 3,4位決定

ブロック 組
矢田　瑞季 酒向　麻佑子 木下　琴絢

刈谷KH 東名卓球ジム 一柳中 5,6位決定

佐藤　優花 木村　望月 牧野　咲良 納谷　花

YNS卓球 一柳中 吉根中 STC 0

一木　優里 今川　奈沙 山崎　葵以 斉木　采瑚

滝ノ水 左京山中 日比野中 若草クラブ 7,8位決定

阪田　紗蘭 小橋　柚月 山口　葵衣 青木　桃花 0

うばこやまJr. 一柳中 吉根中 新郊中 1

佐野　柚 溝畑　由奈 児島　采弦 森　ふあり

刈谷KH 一柳中 左京山中 SCゴツムリ

山本　かりん 伊藤　瑠南 山守　悠加 藤原　芽生

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ KSS卓球SC 一柳中 吉根中 2

髙橋　紗優 岡部　陽香 柴田　恋來 近藤　莉未 1

御津クラブ 一柳中 吉根中 STC

伊藤　瑠里 山田　彩葉 上野　綾夏 川崎　心遥 0 1,2位決定

東名卓球ジム YNS卓球 新郊中 日比野中

鈴木　菜々 川口　りづ夢 中村　心音 横井　結凪

SCゴツムリ 一柳中 刈谷KH 左京山中

永井　美羽 八田　可憐 市川　詩織 浅井　涼乃 2 3,4位決定

KNUCKLE 吉根中 卓伸クラブ 一柳中

佐々木　和夏 横井　瑞々 鶴田　みなみ 三井　桃香 0

三好クラブ 日比野中 一柳中 ﾘﾊﾞｰｳｴｽﾄ

福井　和花 栗山　由衣佳 中牧　桃菜 遠藤　こころ 2 5,6位決定

ﾀｲｺｳｼﾞｭﾆｱ STC 一柳中 左京山中

加藤　小春 後藤　瑠花 東　明咲 坂　琴羽

姚ＪＴＣ 一柳中 富貴ジュニア 吉根中

藤榮　咲良 大原　史乃 山本　柚乃 田川　花梨 7,8位決定

日比野中 東名卓球ジム 一柳中 うばこやまJr. 0

鈴村　奏 渡邉　まい 中谷　真唯 吉川　優希 0

新郊中 ﾀｲｺｳｼﾞｭﾆｱ ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 一柳中

鈴木　ののみ 後　実優 服部　真歩 寺西　未結

KAKERU うばこやまJr. 日比野中 一柳中

朝野　結衣 鈴木　礼優 河合　陽和 柴田　佳凜

美崎クラブ 吉根中 一柳中 東名卓球ジム 1

篠田　百花 向井　茉矢華 石川　泉 小島　望恵 0

ﾘﾊﾞｰｳｴｽﾄ 一柳中 SCゴツムリ 左京山中

新越　結芽 吉原　花音 福田　七彩 本多　按奈

SHINE 新郊中 美崎クラブ 吉根中

髙木　ライカ 平松　雫 山越　陽和里 池上　心菜

卓伸クラブ 有松ＥＣ 一柳中 日比野中 0

樋口　咲那 渡辺　音羽 佐藤　愛華 二村　菜月

富貴ジュニア 刈谷KH 一柳中 日比野中

上島　琉月 竹村　茉白 尾﨑　永麻 水野　陽菜

若草クラブ STC 左京山中 吉根中

岡本　里菜 髙橋　美海 犬塚　凜 尾関　莉有 0

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 一柳中 滝ノ水 日比野中 2

後　唯菜

b c d

a b c d

3

4

4

23

43

2

1

3

3

2

4

3

3

SP②

1 3
長谷川　夢佳

３－０

令和４年度 秋季 愛知県中学生卓球大会（個人の部）

  協賛：Nittaku      
  令和４年１０月１日（土）

名東スポーツセンター

SP①

1 4

☆ＳＰ①リーグ順位決定戦☆

2

1

1

1

1

2

2

2

  主催：愛知県卓球協会

a

2 4

阪田　和華
２－３

COSMIC うばこやまJr.

朝野　友椛

うばこやまJr. Kスタジオ

A

1

2 4

3 1

4

1

2

2

3

2

3

3

1 4

3

1

4

2
福井　瑞希

３－０

岡本　花菜
３－０

佐藤　美優

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 牧の池中

石川　絢愛

刈谷KH ＳＣゴツムリ

C

9 4

10 4

7 4 ☆ＳＰ②リーグ順位決定戦☆

8 2
富田　理名穂

B

5 2

6 4

1

1

山田　綾音

2

1

2

3

1

３－１

11 1

３－２
神戸　彩葉

姚ＪＴＣ うばこやまJr.

石川　葵

うばこやまJr. ＳＣゴツムリ

1

2

キ

3

3

日比野　七菜
３－１

12 4
坂野　芙希

３－２

1

1 2

2

3

2

3

1

1

3

2

4

新美　栞

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ 三好クラブ

岩田　花菜

E

15 4

16 4

D

1

1

3

3

2

4

東名卓球ジム COSMIC

17 2

13 4

14 3

F

18 4

19 3

20

1

2

2

3

キ

3

2

1

4 1

G

21 3

22 4

23 3

2

1

1

1

2

4

4

3

2


